Chorroohó 0CC068 2SÍ2ilíiiÍâí«3 ■ Ano XV-N° 1898 OIIUIIUUIU MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 092/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DE CHORROCHÓ, CNPJ:
30.269.362/0001-43.
CONTRATADA; ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES DE CIÊNCIAS DE PAULO
AFONSO-BA (REPENSAR), CNPJ: 05.870.933/0001-53.
Objeto: Contratação de empresa ou pessoa física para prestação de serviços comum,
para realizar consultoria e assessoria cultural, na Implementação da Lei Paulo Gustavo
(Lei Complementar n". 195, de 8 de jullio de 2022), para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Processo AdmInIstratIvo/LIcItatórIo n°.
088/2023 - Dispensa de Licitação n». 035/2023. Fundamento Legai: Art. 24, II, da Lei
Federai n". 8.666/93, c/c Decreto Presidencial n». 9.412/2018 e suas alterações
posteriores. Valor Global do Contrato: R$ 6.000,00 (seis mil reais). Data de assinatura:
07/11/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OEVCNTZFREEOQTVDMJLEND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 10/01/2024 17:04:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 69590ee1-e323-4acf-b8d0-8e522b099cd8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 10/01/2024 17:04:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 69590ee1-e323-4acf-b8d0-8e522b099cd8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 10/01/2024 17:04:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 69590ee1-e323-4acf-b8d0-8e522b099cd8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 10/01/2024 17:04:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 69590ee1-e323-4acf-b8d0-8e522b099cd8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 10/01/2024 17:04:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 69590ee1-e323-4acf-b8d0-8e522b099cd8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 10/01/2024 17:04:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 69590ee1-e323-4acf-b8d0-8e522b099cd8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 10/01/2024 17:04:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 69590ee1-e323-4acf-b8d0-8e522b099cd8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 10/01/2024 17:04:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 69590ee1-e323-4acf-b8d0-8e522b099cd8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 10/01/2024 17:04:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 69590ee1-e323-4acf-b8d0-8e522b099cd8

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 10/01/2024 17:04:45

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 69590ee1-e323-4acf-b8d0-8e522b099cd8